Î
la
by
C
M
Y
K
C

Žlab MERKUR  400/100 ARK-10016 ARK-11016 ARK-12016
Žlab MERKUR  500/100 ARK-10017 ARK-11017 ARK-12017
Objednací kód
Délka kabelových žlabů MERKUR je 2016 mm.
C
M
Y
K
C
M
Y
K
5
Spojka
SZ 4A - 1x
Spojka
SZ 4A - 2x
Spojka
SZ 5 - 3x
MontáÏ roz‰ífieného „T”-kusu Ïlabu 150 mm
Spojka
SZ 4A- 1x
SZ 4A - 2x
SZ 4B - 2x
Spojka SZ 4A - 2x
Spojka
SZ 4 - 2x
SZ 4A - 5x
MontáÏ postupného kolena Ïlabu 300 mm
Spojka
SZ 5 - 4x
Pomocí středního
šroubu M8 je možné
spojku SZ 5, a tudíž
i „T“-kus, zvětšovat
či zmenšovat.
MontáÏ roz‰ífieného „T”-kusu Ïlabu 300 mm
MontáÏ postupného kolena Ïlabu 200 mm
MontáÏ kolena Ïlabu 50 mm
MontáÏ „T”-kusu Ïlabu 250 mm
MontáÏ „T”-kusu Ïlabu 100 mm
MontáÏ postupného kolena Ïlabu 150 mm
MontáÏ kolena Ïlabu 250 mm
Pfiíklady pouÏití
C
M
Y
K
C
M
Y
K
6
Typ Hmotnost Průměr
CYKY 2X1.5 0,131 kg/m 9 mm
CYKY 3X1.5 0,153 kg/m 10 mm
CYKY 3X2.5 0,207 kg/m 11 mm
CYKY 5X1.5 0,211 kg/m 11 mm
CYKY 5X2.5 0,302 kg/m 13 mm
CYKY 5X4 0,418 kg/m 15 mm
CYKY 5X6 0,552 kg/m 17 mm
CYKY 5X10 0,892 kg/m 20 mm
CYKY 5X16 1,274 kg/m 22 mm
1-CYKY 4X25 1,517 kg/m 29 mm
1-CYKY 3X35+25 1,872 kg/m 23 mm
1-CYKY 3X50+35 2,250 kg/m 26 mm
1-CYKY 3X70+50 3,063 kg/m 32 mm
1-CYKY 3X95+50 3,883 kg/m 36 mm
1-CYKY 3X120+70 4,750 kg/m 43 mm
1-CYKY 3X150+70 5,839 kg/m 49 mm
1-CYKY 3X185+95 7,254 kg/m 54 mm
1-CYKY 3X240+120 9,174 kg/m 60 mm
Typ Hmotnost Průměr